Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins
Campus Palmas

Gabinete da Direção-Geral

EDITAL Nº 47/2025/REI/IFTO, DE 17 DE JUNHO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE VAGAS REMANESCENTES PARA CURSO SUPERIOR, NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA, OFERTADOS PELA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS - 2025/1

RESULTADO FINAL  E CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO CAMPUS PALMAS, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, nomeado pela Portaria PORTARIA
REI/IFTO Nº 470/2025, de 08 de julho de 2025, , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público a Resultado Final e Convocação de matrícula do Edital
do  processo seletivo simplificado de vagas remanescentes para curso  superior,  na
modalidade a distância, ofertados pela universidade aberta do Brasil – UAB, do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins – IFTO, para o primeiro semestre
letivo de 2025.

1. CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS

1.1. convocamos  os(as) candidatos(as)  aprovados(as)  no Processo Seletivo regido pelo
Edital Nº 47/2025/REI/IFTO, DE 17 DE JUNHO DE 2025, para realizarem sua  matrícula
online no período de 17 a 20 de julho de 2025.

1.2. A matrícula deverá ser feita exclusivamente de forma on-line, por meio do seguinte
link: https://forms.gle/76rpuLgjsTac6kQf8

1.3.  A não realização da matrícula no prazo estipulado implicará na perda da vaga.

1.4. documentos necessários para matricula:

a) Documento de Identificação (RG ou CNH) com foto do estudante e do responsável (no
caso de menor de idade)

b) CPF ou Comprovação de inscrição no CPF, ou documento de identificação que conste o
número do CPF;

c) Uma foto recente de 3x4 cm ou tire uma foto somente do rosto com o celular da seguinte
forma:  escolha um fundo branco e use boa iluminação, idealmente perto de uma janela.
Mantenha-se a uma distância do fundo para evitar sombras. Alinhe a cabeça e os ombros,
olhe diretamente para a câmera e evite inclinar a cabeça. Evite chapéu ou boné, óculos
escuros. Sua foto será usada no Sistema Acadêmico

d) Certidão de Nascimento ou Casamento;

e) Histórico Escolar do Ensino Médio;

f) Certificado Escolar do Ensino Médio ou equivalente;

g) Comprovante de quitação eleitoral de todos os turnos da última eleição ou certidão de
quitação eleitoral emitida pelo site do TSE, para candidatos maiores de dezoito anos;

https://forms.gle/76rpuLgjsTac6kQf8

h) Documento de quitação com serviço militar com validade vigente, para candidatos do
sexo masculino com idade entre 18 e 45 anos

i)  Comprovante de endereço residencial.

Caso não tenha Diploma e Histórico, deverá anexar Declaração de Conclusão até a entrega
desses documentos no prazo de 30 dias, sob pena de perda da matrícula

2. GESTÃO DO AGRONEGÓCIO - POLO ANANÁS

CLAS NOME CPF PTS RESULTADO
01 HENRIQUE SANTOS MATA ***.507.713-** 68,5 APROVADO
02 LAURA ALICE ANDRADE AIRES ***.524.501-** 65,0 APROVADO
03 BRUNA MICHELLE ALVES DOS SANTOS ***.261.801-** 64,8 APROVADO
04 RAIMUNDO WILSON BRANDÃO DA SILVA ***.978.451-** 63,6 APROVADO
05 THAIS SANTA SARAIVA CHAVES ***.560.591-** 61,2 APROVADO
06 DINA MARIA PORTILHO DAMASCENO ***.301.091-** 59,7 APROVADO
07 MARIA JOSÉ ALVES FERREIRA FERNANDES ***.190.891-** 58,3 APROVADO
08 SANDYLLA DIAS DELMONDES ***.914.941-** 58,2 CLASSIFICADO
09 MARCOS VINICIUS CARNEIRO ROCHA ***.969.691-** 55,7 CLASSIFICADO
10 JUAN PABLO SARAIVA LIMA ***.649.841-** 55,7 CLASSIFICADO
11 MARIA ELIANE SILVA DA COSTA ***.191.021-** 55,2 CLASSIFICADO
12 KRISTYELLEN MARQUES DA SILVA ***.440.231-** 54,6 CLASSIFICADO
13 RAYSSA VITÓRIA DOS SANTOS DIAS ***.882.531-** 54,5 CLASSIFICADO
14 HEBBER KENNADY MARTINS DOS SANTOS ***.426.272-** 54,0 CLASSIFICADO
15 JOUGLAS ALVES DA SILVA ***.300.221-** 53,5 CLASSIFICADO
16 MIKAELI FERNANDES DA SILVA ***.004.631-** 53,3 CLASSIFICADO
17 JOYCE BORGES DOS SANTOS ***.201.061-** 52,8 CLASSIFICADO
18 MARIA EDUARDA BORGES DOS SANTOS ***.598.011-** 52,0 CLASSIFICADO
19 VANDERLEY FERNANDES JÚNIOR ***.801.251-** 51,4 CLASSIFICADO
20 SÂMYLLA MARIA DE NAZARÉ ALVES PEREIRA ***.560.461-** 50,5 CLASSIFICADO
21 WELVES BRENO ALVES DOS SANTOS ***.175.661-** 50,2 CLASSIFICADO
22 VINÍCIUS GOMES DO SILVA ***.643.616-** 50,2 CLASSIFICADO
23 PEDRO LUIZ DA SILVA ***.286.941-** 48,3 CLASSIFICADO
24 HORTENCIA SOARES SANTANA ***.185.057-** 46,5 CLASSIFICADO
25 EMANUEL DA CRUZ FONSECA ***.508.723-** 46,0 CLASSIFICADO
26 NATHALÍ ALVES DA SILVA ***.977.470-** 44,9 CLASSIFICADO
27 PAULO CUNHA LISBOA ***.374.442-** 43,5 CLASSIFICADO
28 CLEBER DE JESUS PEREIRA ***.862.135-** 33,6 CLASSIFICADO
29 LEILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***.618.425-** 32,6 CLASSIFICADO
30 RICARDO MARIO DA SILVA CARVALHO ***.199.433-** 21,9 CLASSIFICADO

3. GESTÃO DO AGRONEGÓCIO - POLO ARAGUACEMA

CLAS NOME CPF PTS RESULTADO
01 MARIA EDUARDA RODRIGUES LEITE ***.771.751-** 59,8 APROVADO

02 THULIO HENRIQUE ALVES DE SOUSA
RIBEIRO ***.701.281-** 59,0 APROVADO

03 SILENE LIMA DE SOUZA ***.470.251-** 56,0 APROVADO
04 THAMIRES SANTOS DUARTE ***.036.761-** 55,4 APROVADO
05 GEOVANA RODRIGUES PEREIRA ***.482.521-** 55,3 APROVADO
06 VANESSA MEIRELES DE SOUZA ***.504.197-** 52,5 APROVADO
07 CLAUDIO SANTOS ***.851.771-** 52,2 APROVADO
08 LUCIVANIA FERREIRA CUNHA ***.197.721-** 52,0 CLASSIFICADO
09 KENNEDY CASTRO MADY ***.782.632-** 51,6 CLASSIFICADO
10 MONICA COSTA TEIXEIRA ***.379.396-** 44,7 CLASSIFICADO
11 WESLEY PEREIRA DA SILVA SOUSA ***.169.251-** 43,3 CLASSIFICADO
12 SAULO DOS SANTOS GLORIA ***.500.152-** 37,5 CLASSIFICADO

13 ROSANGELA MARIA RODRIGUES
NASCIMENTO ***.572.743-** 36,9 CLASSIFICADO

14 RICARDO MÁRIO DA SILVA CARVALHO ***.199.433-** 21,9 CLASSIFICADO
  JOÃO MARCOS DEVEZA DA SILVA ***.374.221-**   ELIMINADO
  LUCAS ROBERTO DIAS ***.195.130-**   ELIMINADO

4. GESTÃO DO AGRONEGÓCIO - POLO FORMOSO DO ARAGUAIA

CLAS NOME CPF PTS RESULTADO
01 CILEA AZEVEDO DE MIRANDA ***.926.973-** 65,4 APROVADO
02 RICARDO RESPLANDES DA SILVA ***.241.401-** 60,8 APROVADO
03 JOÃO VÍCTOR SALES OLIVEIRA ***.996.691-** 60,4 APROVADO
04 ISMARIA LOPES DA SILVA ***.792.231-** 60,0 APROVADO
05 EMELY LUBSCHINSKI ***.734.250-** 59,8 APROVADO
06 LARISSA FERREIRA CARDOSO ***.932.981-** 56,0 APROVADO
07 JULIANE OLIVEIRA PORTILHO ***.700.181-** 55,8 APROVADO
08 AELTON ALVES DOS SANTOS ***.781.011-** 55,2 APROVADO
09 ANTONIO BARBOSA AGUIAR NETTO ***.913.841-** 54,5 APROVADO
10 GABRIEL FERREIRA DA SILVA ***.905.011-** 52,9 APROVADO
11 RAFAEL DE MATOS MEDRADO ***.461.121-** 52,7 APROVADO
12 JACKSON RODRIGO LIMA DOS SANTOS ***.899.324-** 51,5 APROVADO
13 ELIANE DE SOUSA VARGS BISPO ***.787.461-** 50,4 CLASSIFICADO
14 TIAGO FERREIRA SANTOS ***.110.138-** 50,4 CLASSIFICADO
15 VANESSA MARIANE ALBERGONI ***.965.439-** 50,1 CLASSIFICADO
16 JOÃO NUNES DA SILVA ***.819.291-** 48,4 CLASSIFICADO
17 MYRIAN FERREIRA JARDIM ***.025.400-** 48,2 CLASSIFICADO
18 SILVIO CORREIA MACIEL ***.765.491-** 47,4 CLASSIFICADO
20 MARCELO SALLAS NEVES DE SOUZA ***.655.565-** 44,5 CLASSIFICADO
19 SALIM DE SOUZA ***.281.328-** 44,5 CLASSIFICADO
21 MIKAEL JÁCOME SILVA ***.146.021-** 44,1 CLASSIFICADO
22 ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS ***.793.354-** 43,0 CLASSIFICADO
23 MAURO ESTEVO DE OLIVEIRA BARRIOS ***.391.891-** 42,5 CLASSIFICADO
24 DÉBORA GOMES ***.777.061-** 41,8 CLASSIFICADO
25 CRISTIANE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS ***.622.561-** 41,5 CLASSIFICADO
26 AFONSO KALUMBU DANIEL ***.862.901-** 24,0 CLASSIFICADO
  SAMYLA COELHO BARBOZA ***.516.401-**   ELIMINADO
  SHEILLA MAIANNE DE SOUZA CASTRO ***.536.245-**   ELIMINADO

5. GESTÃO DO AGRONEGÓCIO - POLO LAGOA DA CONFUSÃO

CLAS NOME CPF PTS RESULTADO
01 LARISSA SILVA SOUZA ***.521.491-** 64,3 APROVADO
02 ALLANA ROBERTA MORAIS DA SILVA ***.097.621-** 63,5 APROVADO
03 WELLYCA BONFIM DE ABREU RODRIGUES ***.412.151-** 61,9 APROVADO
04 BRUNO RITHYELLY ALVES DIAS ***.655.541-** 60,1 APROVADO
05 PALOMA LIMA PEREIRA ***.952.597-** 58,0 APROVADO
06 NATALIA PACHECO DE OLIVEIRA ***.785.881-** 56,6 APROVADO
07 LEANDRO HENRIQUE ALVES GAMA ***.549.731-** 56,0 APROVADO
08 RAEL ALENCAR SANTOS ***.076.221-** 55,8 APROVADO
09 BRUNO LIMA DA SILVA ***.540.761-** 55,6 APROVADO
10 MAIKON DOS SANTOS DE JESUS ***.825.611-** 55,5 APROVADO
11 FÁBIO OLIVEIRA MENDES ***.881.733-** 55,3 APROVADO
12 ANTENOR AMÉRICO DE OLIVEIRA FILHO ***.107.055-** 55,2 APROVADO
13 LAÍSSA RODRIGUES DA SILVA ***.842.241-** 55,1 APROVADO
14 ERIKA DE SOUZA PANTA SOARES ***.087.261-** 54,9 APROVADO
15 MARCOS SUEL DA SILVA VIEIRA ***.522.691-** 54,8 APROVADO
16 LETICIA SOARES DA SILVA ***.249.021-** 54,7 CLASSIFICADO
17 ELIONAI MOREIRA DE OLIVEIRA NOVAIS ***.661.538-** 54,0 CLASSIFICADO
18 RAQUEL RODRIGUES MELO ***.868.241-** 53,6 CLASSIFICADO

19 GABRIEL ARTHUR CARDOSO ***.521.317-** 52,4 CLASSIFICADO
20 VANESSA ADELAIDE GOMES DA SILVA ***.618.361-** 52,2 CLASSIFICADO
21 LUAN DE SOUSA COSTA ***.134.302-** 51,5 CLASSIFICADO
22 WALTER SHEEL FERREIRA DA SILVA JUNIOR ***.184.231-** 51,3 CLASSIFICADO
23 DANIEL DOUGLAS DE BRITO DA SILVA ***.634.967-** 51,0 CLASSIFICADO
24 ROBERTH WELTON DE SOUSA ***.984.841-** 50,9 CLASSIFICADO
25 LAILA MAFRA VALERIO ***.023.792-** 50,0 CLASSIFICADO
26 HELMO NUNES RIBEIRO MARTINS ***.345.101-** 47,0 CLASSIFICADO
27 EDILSON MIGUEL REIS ***.476.976-** 46,2 CLASSIFICADO
28 DISBY SCHUMACHER ***.281.719-** 45,6 CLASSIFICADO
29 SAYARA RODRIGUES DA SILVA ***.504.923-** 43,8 CLASSIFICADO
30 PRISCILLA REIS DA SILVA ***.594.761-** 39,6 CLASSIFICADO
31 RODRIGO BATISTA CELESTINO ***.000.297-** 35,2 CLASSIFICADO
32 NANNA KRISHINA DE RODRIGUES SILVA ***.778.181-** 24,0 CLASSIFICADO

6. GESTÃO DO AGRONEGÓCIO - POLO PALMEIRÓPOLIS

CLAS NOME CPF PTS RESULTADO
01 GUILHERME DIAS LIMA ***.233.741-** 60,3 APROVADO
02 MARINALVA DE SOUZA COSTA ***.604.371-** 59,5 APROVADO
03 MAKGREGORY SILVA DE OLIVEIRA ***.219.122-** 58,3 APROVADO
04 LUCAS LOPES DE OLIVEIRA ***.299.111-** 58,2 APROVADO
05 RENATA PATRÍCIA DANCINI JOSÉ ***.317.511-** 57,6 APROVADO
06 TATIANE APARECIDA TAVARES FARIA ***.385.441-** 57,3 APROVADO
07 EMILLY VITÓRIA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO ***.998.211-** 56,9 APROVADO
08 CLEITON RODRIGO DA SILVA ***.112.124-** 55,5 CLASSIFICADO
09 LARISSA PEREIRA DA GLÓRIA ***.409.341-** 55,3 CLASSIFICADO
10 JANSLLEY FERREIRA TELES ***.688.331-** 54,3 CLASSIFICADO
11 KEZIA ARRUDA LOPES DE OLIVEIRA ***.604.571-** 54,0 CLASSIFICADO
12 GABRIEL ANDRADE CORREIA ***.403.573-** 54,0 CLASSIFICADO
13 RUBENS PEREIRA DA GAMA ***.121.911-** 53,2 CLASSIFICADO
14 JUSCELINO SILVA DE ARAÚJO ***.233.771-** 53,1 CLASSIFICADO
15 DAYANY BARBOSA GOMES ***.286.771-** 52,7 CLASSIFICADO
16 ESTHER BUENO RIBEIRO ***.036.670-** 52,5 CLASSIFICADO
17 DIONY DOMASZAK ***.089.471-** 52,3 CLASSIFICADO
18 TALITA RODRIGUES LIMA DA CUNHA ***.648.345-** 51,1 CLASSIFICADO
19 GABRIEL AURELIO MARTINS SILVA ***.809.108-** 51,0 CLASSIFICADO
20 LUCIVANIA OLIVEIRA LIMA ***.439.773-** 51,0 CLASSIFICADO
21 MARCIO DE SOUZA AMORIM ***.273.112-** 50,5 CLASSIFICADO
22 ALAN TEIXEIRA DA FONSECA ***.133.333-** 50,0 CLASSIFICADO
23 JAMILTOM GUEDES MILHOMEM ***.137.111-** 49,2 CLASSIFICADO
24 LUCAS PIÚNA LOPES ***.667.411-** 49,0 CLASSIFICADO
25 FABIANO SANTOS ARAÚJO SILVA ***.902.334-** 48,8 CLASSIFICADO
26 ANA BEATRIZ FREITAS LIMA ***.351.141-** 48,5 CLASSIFICADO
27 LUCAS WILIAN DOS SANTOS ***.358.998-** 48,5 CLASSIFICADO
28 RAFAEL AGUSTINHO DE ARAUJO ***.643.771-** 47,3 CLASSIFICADO
29 MAXSUEL JOSE TAVARES NETO ***.902.071-** 44,9 CLASSIFICADO
30 HALLANA BARBARA MOREIRA PIRES ***.841.196-** 44,4 CLASSIFICADO
31 NEURIVAN TEIXEIRA NASCIMENTO SILVA ***.921.883-** 43,7 CLASSIFICADO
32 CRISTIANE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS ***.622.561-** 41,5 CLASSIFICADO
33 ALBERIDES NUNES GOULART ***.410.291-** 41,2 CLASSIFICADO
  MÁRCIA ARAÚJO MOURA ***.225.701-**   ELIMINADO

7. SANEAMENTO AMBIENTAL - POLO ARAGUACEMA

CLAS NOME CPF PTS RESULTADO
01 MICAELA DE JESUS SANTOS ***.787.565-** 64,4 APROVADO
02 TARCIO OLIVEIRA NERES ***.293.002-** 61,5 APROVADO

03 EVARISTO FERREIRA NETO ***.569.861-** 59,3 APROVADO
04 FLAVIA ALESSANDRA DAMASCENO PANTOJA ***.441.392-** 59,0 APROVADO
05 ROSANA APARECIDA DIAS ***.142.438-** 58,0 APROVADO
06 CEMARA NAZARE DE CAMARGO ROSA ***.359.558-** 54,5 APROVADO
07 DÁRIO DURAN ***.329.264-** 50,1 APROVADO
08 ELIANE DAS GRAÇAS SILVA CANDIDO ***.794.061-** 49,5 APROVADO
09 ODAIRAM ALVES LIMA ***.634.111-** 48,7 APROVADO
10 RAUL SINEY AUGUSTO DE SOUZA ***.969.992-** 47,0 APROVADO
11 EVERTON ADRIANO DOS SANTOS SILVA ***.382.897-** 46,3 APROVADO
12 SERGIO LUIZ VIANA DO NASCIMENTO ***.272.455-** 46,2 CLASSIFICADO
13 CICERO CLAUDIO CORDEIRO ALVES ***.981.488-** 46,0 CLASSIFICADO
14 NATALIA DOMINGOS CAETANO ***.680.808-** 44,0 CLASSIFICADO
15 MAURICIO FERREIRA LOPES ***.339.201-** 42,8 CLASSIFICADO
16 LUIZ PAULO GOMES DOS SANTOS ***.105.427-** 41,0 CLASSIFICADO
17 BEATRIZ ALVES LIMA ***.784.901-** 39,1 CLASSIFICADO
18 ALCILÉIA MALCHER MARTINS DA FONSECA ***.260.102-** 35,3 CLASSIFICADO
19 RODRIGO BATISTA CELESTINO ***.000.297-** 31,7 CLASSIFICADO
  LEIDIANE FERREIRA CUNHA ***.397.451-**   ELIMINADO

8. SANEAMENTO AMBIENTAL - POLO PEDRO AFONSO

CLAS NOME CPF PTS RESULTADO
01 DAMIÃO SAMPAIO DE SOUSA ***.090.253-** 62,0 APROVADO
02 ELOÍDES CORDEIRO DE SOUZA ***.709.831-** 62,0 APROVADO
03 JANICE SOUZA PINTO VILLALBA ***.367.131-** 62,0 APROVADO
04 JANAINA RIBEIRO DA SILVA ***.673.987-** 61,7 APROVADO
05 GUILHERME DIAS LIMA ***.233.741-** 60,3 APROVADO
06 AMANDA DOS SANTOS ***.474.818-** 60,0 APROVADO
07 LUCIANA FRANCO DA CUNHA ***.766.041-** 59,4 APROVADO
08 ANTÔNIO ARISTEU ANJOS NETO ***.035.949-** 58,6 APROVADO

09 JOSIANE APARECIDA CARDOSO DE
SOUZA ***.847.156-** 57,9 APROVADO

10 LUANA DE JESUS PRASERES COUTINHO ***.636.563-** 57,5 APROVADO

11 TAMIRYS CRISTINA BATISTA DE
VASCONCELOS ***.624.602-** 57,0 APROVADO

12 GABRIEL DOS SANTOS COSTA ***.970.231-** 56,5 APROVADO
13 MARCOS LISBOA DA SILVA ***.492.033-** 56,0 APROVADO
14 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA ROSA ***.751.901-** 53,7 APROVADO
15 GABRIEL ARTHUR CARDOSO ***.521.317-** 53,3 APROVADO
16 FERNANDA DE OLIVEIRA CARDOSO ***.446.797-** 53,1 CLASSIFICADO
17 JOELMA APARECIDA DE MATOS ***.716.526-** 52,5 CLASSIFICADO
18 ANTONIO FERREIRA DE SOUSA ***.706.821-** 52,0 CLASSIFICADO
19 CLEIDIMAR JOSE LOPES ***.070.751-** 52,0 CLASSIFICADO
20 PALOMA COELHO RIBEIRO ***.387.113-** 52,0 CLASSIFICADO
21 DILCEU CAMPOS DA ROSA ***.961.879-** 51,6 CLASSIFICADO
22 FELIPPE MIRANDA DA SILVA ***.815.089-** 50,9 CLASSIFICADO
23 ROBERTO SANTANA BARBOZA ***.272.192-** 49,9 CLASSIFICADO
24 CARLOS EDUARDO DA COSTA ***.384.863-** 49,3 CLASSIFICADO
25 EDGLEY PEREIRA BARBOSA ***.036.186-** 49,1 CLASSIFICADO
26 ALESSANDRA DE SOUZA FERREIRA ***.661.447-** 49,0 CLASSIFICADO
27 JHONATA SABINO PEREIRA ***.444.747-** 47,9 CLASSIFICADO
28 ELISANGELA GOMES RODRIGUES ***.053.374-** 47,8 CLASSIFICADO
29 JOSÉ JONAS DE SÁ FILHO ***.466.554-** 47,5 CLASSIFICADO
30 ELIVANDRO MIGUEL REIS ***.264.576-** 46,7 CLASSIFICADO
31 MARCELO DE FREITAS BANDEIRA ***.463.327-** 46,5 CLASSIFICADO
32 JÉSSICA PEREIRA SANTOS ***.432.385-** 46,2 CLASSIFICADO
33 HOMERO JOSE DA SILVA ***.846.798-** 46,1 CLASSIFICADO
34 FABRÍCIA CLAUDINO DOS SANTOS ***.091.877-** 46,0 CLASSIFICADO

35 ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS ***.793.354-** 43,0 CLASSIFICADO
36 NILSA FERNANDES DO NASCIMENTO ***.811.418-** 42,5 CLASSIFICADO

37 TÚLIO DEMARCUS SANTOS MADEIRO
MONTEIRO ***.818.055-** 42,5 CLASSIFICADO

38 ALEKSANDER EDUARDO OLIVEIRA DA
CUNHA ***.197.631-** 41,8 CLASSIFICADO

39 DANILO ISAC MAIA DE SOUZA ***.360.803-** 40,1 CLASSIFICADO

40 REGINALDO NASCIMENTO DE
CERQUEIRA ***.954.055-** 39,2 CLASSIFICADO

41 AMANDA MANGEROT DE LIMA
LOMBONI ***.060.147-** 37,0 CLASSIFICADO

42 FRANCISCO DE ASSIS SOUSA NERES ***.413.531-** 35,5 CLASSIFICADO
43 JOÃO DOS SANTOS ROCHA ***.635.977-** 35,4 CLASSIFICADO

44 ALCILÉIA MALCHER MARTINS DA
FONSECA ***.260.102-** 35,3 CLASSIFICADO

45 AMANDA MANGEROT DE LIMA
LOMBONI ***.060.147-** 35,2 CLASSIFICADO

9. SANEAMENTO AMBIENTAL - POLO TAGUATINGA

CLAS NOME CPF PTS RESULTADO
01 GUILHERME PEREIRA MOREIRA ***.761.801-** 64,4 APROVADO
02 ADAINE DE LIRA BATISTA ***.194.872-** 59,8 APROVADO
03 GLEITON HENRIQUE POLARY NASCIMENTO ***.220.583-** 59,3 APROVADO
04 ALEXANDRE FABICIACK DOS PASSOS ***.983.792-** 58,9 APROVADO
05 JULIANA GOMES DE MENEZES ***.785.004-** 54,5 APROVADO
06 DANYLLO ELCIO ROCHA LEITE ***.406.523-** 53,8 APROVADO
07 ARDILIS SANTOS BASTOS ***.684.133-** 52,5 APROVADO
08 DILCEU CAMPOS DA ROSA ***.961.879-** 51,6 APROVADO
09 EDSON ALVES D ASSUNÇÃO ***.789.971-** 50,9 APROVADO
10 RAFAEL CARLOS MACHADO DOS SANTOS ***.551.420-** 50,2 APROVADO
11 PAULO HENRIQUE DIAS BEZERRA ***.430.799-** 48,8 APROVADO
12 RAYANNE FELIX COSTA ***.420.991-** 48,5 CLASSIFICADO
13 ELIVANDRO MIGUEL REIS ***.264.576-** 46,7 CLASSIFICADO
14 DJALMA BATISTA DOS SANTOS ***.406.258-** 42,5 CLASSIFICADO
15 ADHEMAR CONRADO FILHO ***.531.806-** 41,6 CLASSIFICADO
16 CLAUDIVINO PEREIRA ALVES ***.824.501-** 37,3 CLASSIFICADO
17 JOÃO HENRIQUE RODRIGUES SILVA ***.725.006-** 34,5 CLASSIFICADO
18 CLAUDINEI TAVARES CORDEIRO ***.498.881-** 17,2 CLASSIFICADO
  ADRIANO ALVES DOS SANTOS ***.127.464-**   ELIMINADO
  FERNANDO BRITO DOS SANTOS ***.429.355-**   ELIMINADO

Palmas - TO, 16 de julho de 2025.

SILBERTO DOS SANTOS SILVA
Diretor-Geral  em Substituição do Campus Palmas

Documento assinado eletronicamente por Silberto dos Santos Silva, Diretor-Geral
Substituto, em 16/07/2025, às 17:01, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2842029 e o código CRC 36E0521B.

Quadra 310 Sul, Lo 5, s/n, esquina com a Avenida NS 10 - Plano Diretor Sul — CEP 77.021-090
Palmas/TO — (63) 3236-4000

portal.ifto.edu.br — palmas@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23236.013537/2025-38 SEI nº 2842029

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0